1

新校区教学、住宿、餐饮等设施设备采购项目(二次)

采

购

合

同

项目编号： ESZCWS-G-H-240002.1.2.3B1

包号：合同包2（学员宿舍、教室及餐厅设施设备）

甲方：中共乌审旗委党校

乙方：深圳市富美雅家具有限公司

2

政府采购合同

合同编号：

甲方：中共乌审旗委党校

地址：

乙方：深圳市富美雅家具有限公司

地址：深圳市南山区西丽街道大磡社区王京坑村87号西3102

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人

民共和国民法典》等相关法律法规、规范性文件以及新校区教学、住宿、餐饮等设施设备采

购项目(二次) ESZCWS-G-H-240002.1.2.3B1 合同包2（学员宿舍、教室及餐厅设施设备）的

中标（成交）结果、招标文件、投标（响应）文件等文件的相关内容，甲乙双方经平等协商

，就如下合同条款达成一致意见。

一、甲方向乙方采购的货物基本情况

（一）根据招标文件及中标（成交）结果公告，甲方所采购的货物基本情况如下：2024

年9月30日前乙方完成所有货物的安装调试工作，并经甲方验收合格达到使用要求。

（二）货物名称、数量、规格型号、生产厂家、品牌、单价、与货物相关的服务等详细

内容，见合同附件-货物清单。

二、乙方交付货物的时间及地点

（一）交付时间：2024年9月30日前完成所有设施设备的安装调试工作，并经甲方验收合

格达到使用要求。

（二）交付地点：乌审旗嘎鲁图镇。

（三）交付货物的名称及数量：见合同附件-货物清单。

（四）乙方交付货物代表及联系电话： 巫俊坚/18816768056

（五）甲方接收货物代表及联系电话：

三、乙方交付货物的质量

（一）乙方交付的货物应同时满足：1.符合国家法律法规和规范性文件对货物的质量要

求；2.符合甲方招标文件对货物的质量要求；3.符合乙方在投标（响应）文件中对货物质量

作出的书面承诺、声明或保证。上述质量要求作为甲方对乙方货物质量的验收依据。

3

（二）乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、招标文件的相关要求、投标（响

应）文件及乙方承诺、声明或保证，向甲方提供相应的货物质量证明文件。

四、乙方交付货物的包装及标识

（一）乙方交付货物的包装和标识应同时满足：1.符合国家法律法规和规范性文件对产

品包装及标识的要求；2.符合甲方招标文件对货物包装及标识的要求；3.符合乙方在投标（

响应）文件中对货物包装及标识作出的承诺、声明或保证；4.符合绿色环保、运输及安全性

等要求。

（二）货物的包装费用由乙方承担。

五、产品交付与验收

（一）乙方将货物送达至甲方指定的地点，应及时通知甲方。在甲方收到到货通知并在

货物到达指定地点后 7 日内，由甲乙双方对货物的数量、规格型号、生产厂家、品牌、外

观进行验收，在条件允许的情况下，可以同步对货物质量进行初步验收，甲乙双方应签署书

面验收记录，作为本项目的履行文件留存。

（二）乙方提交的货物数量、规格型号及质量不符合本合同要求的，甲方应在验收记录

中作出明确记载，保留相关的证据，并有权拒绝接受货物，解除合同且不承担任何法律责任。

六、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的货物的前提下，本合同总金额为 ￥2，789，780.00 元

（小写） 人民币贰佰柒拾捌万玖仟柒佰捌拾元整 （大写）

七、付款时间、金额及条件

（一）付款时间及付款金额：1期：支付比例95%，所有货物安装调试完毕并验收合格后，

支付合同总价的 95%；2期：支付比例5%， 自验收合格之日起满一年后，支付合同总价的5%。

（二）付款条件：乙方提供等额发票。

（三）乙方账户信息

乙方名称： 深圳市富美雅家具有限公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司深圳上步支行

银行账号：44201508000052532164

八、货物质量保证及售后服务

质保期 : 验收合格之日起六年（提供产品符合行业规定质保期的，按其规定计算），

在质保期内出现质量问题由中标人负责免费维修或更换，该部分质保期自修复之日起顺延。

4

九、知识产权

乙方保证其提供的货物的全部及部分，均不存在任何侵犯第三方知识产权的情形。否则，

乙方应向甲方承担违约责任及赔偿由此给甲方造成的名誉及经济损失。

十、违约责任

（一）甲方没有正当理由逾期支付合同款项的，每延期一日，甲方应按照逾期支付金额

的 1‰ 承担违约责任。延期达到 60 日，乙方有权解除合同，并要求甲方赔偿由此造成的

经济损失。

（二）甲方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任；违约金不足以赔偿乙

方损失的，乙方有权要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

（三）乙方逾期交付货物的，每延期一日，乙方应按照合同总金额的 1‰ 承担违约责

任。延期达到 30 日，甲方有权解除合同，拒付延期部分货物的相应货款，并要求乙方赔偿

甲方的经济损失。

（四）乙方交付的货物不符合质量约定或乙方未履行相应的质量保证责任及售后服务义

务、或存在侵权行为的，甲方有权退货，并要求乙方支付合同总金额 10 %的违约金，违约

金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

（五）乙方在参与本项目采购活动过程中，如存在提供虚假承诺、证明、串通投标等违

法违规行为，除承担相应的行政责任外，甲方有权解除合同，并要求乙方承担合同总金额 10

%的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

（六）乙方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任；违约金不足以赔偿甲

方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

十一、不可抗力

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知另一方，双方互不承担责

任，并在 10 天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行

等问题，双方协商解决。

十二、争议解决条款

合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成，可以采用下列方式解决：

（一）提交 / 仲裁委员会仲裁。

（二）向 项目所在地 人民法院起诉。

十三、合同生效

5

合同文本一式 陆 份，甲方执 肆 份，乙方执 贰 份。合同文本保存期限为从采购结束

之日起至少保存十五年。

十四、合同附件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的组成部分，其内容与本合同具有同等的法

律效力：

1、货物清单（双方应盖章确认）

2、中标（成交）结果公告及中标（成交）通知书

3、甲方招标（磋商、谈判）文件或询价通知书

4、乙方投标（响应）文件

5、甲乙双方商定的其他文件

十五、本合同未尽事宜，由双方另行签订补充协议，补充协议是本合同的组成部分。

十六、本合同由甲乙双方盖章生效。

以下无正文。

甲方名称：中共乌审旗委党校（章）

甲方法定代表人或负责人： （签字）

年 月 日

乙方名称：深圳市富美雅家具有限公司（章）

乙方法定代表人或负责人： （签字）

年 月 日

6

附件1：

货物清单

序号
货物名

称
规格型号 品牌 产地

制造商名

称
单价 数量 总价

1 办公台
规格：1800W*600D*750H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

930 2 1860

2 职员台
规格：1200W*600D*750H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

810 2 1620

3 职员椅
规格：580W*490D*890H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

230 2 460

4 床

规格：

1500W*2000D*300H/1100H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

1450 1 1450

5 床头柜
规格：500W *400D*450H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

180 1 180

6 文件柜
规格：800W*600D*2000H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

820 2 1640

7 餐桌 1
规格：1400W*600D*750H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

880 27 23760

8 餐桌 2
规格：1600W*600D*750H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

1360 11 14960

9 餐椅
规格：460W*510D*890H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

720 174 125280

10 换衣凳
规格：1200W*400D*400H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

610 2 1220

7

11 借书台
规格：3300W*600D*1000H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

7610 1 7610

12 阅览桌
规格：1400W *800D*760H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

480 7 3360

13 报刊柜
规格：800*400*2000

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

820 4 3280

14
单面图

书柜

规格：1900W*300D*2000H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

1200 10 12000

15
单位沙

发

规格：1100W*860D*980H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

1650 14 23100

16 茶几
规格：635W*435D*550H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

470 11 5170

17 台灯
规格：320W*520H

型号：定制
万驰 中山

中山市万

驰照明有

限公司

670 5 3350

18
电动餐台

1

规格 ：Ф4000*760

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

29160 1 29160

19
电动餐

台2

规格：Ф3500*760

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

24290 1 24290

20
电动餐

台3

规格：Ф3000*760

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

23320 4 93280

21 餐椅
规格：530W*480D*880H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

780 100 78000

22 沙发
规格：2120W*930D*900H（1

件）、1050W*930D* 900H

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具
2430 3 7290

8

（2 件）

型号：定制

有限公司

23 茶几
规格：1200W*600 D*430H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

630 3 1890

24 角几
规格：600W×600D×500H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

470 6 2820

25 备餐柜
规格：1100W*350D*1150H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

820 3 2460

26 台灯
规格：Ф320*520H

型号：定制
万驰 中山

中山市万

驰照明有

限公司

610 84 51240

27 演讲台
规格：780W*590D*1150H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

1460 3 4380

28 主席台
规格：2100W* 600D*760H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

1390 9 12510

29 讲台
规格：1400W*600D*760H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

940 6 5640

30 条桌
规格：1400W*500D*760H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

560 180 100800

31 主席椅
规格：760W*750D*1120H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

760 27 20520

32 会议椅
规格：620W*640D*1110H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

420 40 16800

33 教室椅
规格：500W*500D*900H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

390 352 137280

9

34 会议桌
规格：8000W*1100D*760H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

17320 1 17320

35
单床床

屏

规格：3200W*80D*1200H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

3620 10 36200

36
双床床

屏

规格：3100W*80D*1200H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

3220 67 215740

37
单床床

身

规格：1800W*2000D*300H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

1720 10 17200

38
双床床

身

规格：1200W*2000D*300H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

1620 134 217080

39 床垫 1
规格 1800W*2000D*200H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

1420 10 14200

40 床垫 2
规格：1200W*2000D*200H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

1180 134 158120

41
床头柜

1

规格：500W*450D*550H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

530 20 10600

42
床头柜

2

规格：700W*400D*550H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

650 67 43550

43
行礼架

1

规格：900W*600D*450H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

1850 10 18500

44
行礼架

2

规格：800W*600D*450H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

1850 63 116550

45 电视柜 1
规格：1400W*600D*600H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具
1980 10 19800

10

有限公司

46 电视柜 2
规格：1000W*600D*600H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

1300 44 57200

47 电视柜 3
规格：2500W*600D*600H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

3250 19 61750

48 书桌 1
规格：1200W*600D*760H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

2150 136 292400

49 书桌 1
规格：2050W*600D*760H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

3360 10 33600

50 写字椅
规格：640W*600D*580H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

890 146 129940

51 水吧柜
规格：900W*500D*1150H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

1870 29 54230

52
书桌上

架

规格：600W*400D*400H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

960 73 70080

53 衣柜 1
规格：1800W*600D*2700H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

8700 10 87000

54 衣柜 2
规格：950W*600D*2700H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

5660 8 45280

55 休闲桌
规格：直径 500*550H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

970 29 28130

56
休闲沙

发

规 格：900W*850D*860H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

1920 58 111360

11

57
三位沙

发

规 格：2000W*760D*760H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

3920 10 39200

58
单位沙

发

规 格：880W*760D*760H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

1870 10 18700

59 茶几
规格：1200W*650D*400H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

2770 10 27700

60 角几
规格：Ф450*H500

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

950 10 9500

61 落地灯
规格：Ф450*H1520

型号：定制
万驰 中山

中山市万

驰照明有

限公司

570 10 5700

62 布草柜
规格：800W*500D*1800H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

2920 3 8760

63 工作车
规格：1400W*450D*1100H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

1160 3 3480

64 操作台
规格：1400W*800D*800H

型号：定制

美来胜

雅
深圳

深圳市富

美雅家具

有限公司

750 3 2250

合计：人民币贰佰柒拾捌万玖仟柒佰捌拾元整（￥2，789，780.00元）

甲方：中共乌审旗委党校（章） 乙方：深圳市富美雅家具有限公司（章）

12

附件2：中标（成交）结果公告及中标（成交）通知书

13

	政府采购合同
	合同编号：